様式第６号（第８条関係）

年  月  日

 鹿島市長        様

                  申請者 住  所

                      氏  名

                      電話番号

鹿島市空家等対策総合支援事業補助金実績報告書

   年  月  日付け   第   号で補助金の交付決定した標記補助金につ

いて、補助事業が完了したので、鹿島市空家等対策総合支援事業補助金交付要綱第８

条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 報告内容等

空家等の所在地  鹿島市

空家等の所有者

補助金の種別

 □空家等相続登記等   □空家等家財等処分

 □空家等購入      □空家等改修

 □空家等除却      □危険空家除却

交付決定金額             円

補助金交付対象経費             円

交付申請(実績)額             円（1,000 円未満切り捨て）

補助対象経費支払日      年  月  日

２ 添付書類

 □ 別に定める要領に規定する補助金の種別ごとの添付書類

 □ 領収書（写し）